1 (uma) inscrição no “16º Seminário Nacional “Ouvidores e Ouvidorias” / 6º

Seminário Internacional “Ouvidores, Defensorías Del Pueblo e Ombudsman” a ocorrer no
período de 23 a 25 de agosto de 2023, em Gramado/RS.

Contratada: Instituto Brasileiro Pro-Cidadania

Valor: R$ 2.590,00 (dois mil quinhentos e noventa reais)

Brasília/DF, 18 de agosto de 2023.

RENATO DE MELO TEIXEIRA

Gerente-Executivo

Documento assinado eletronicamente por Renato de Melo Teixeira, Gerente, em
21/08/2023, às 11:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.